裝

訂

線

國立臺北商業技術學院　函
地址：臺北市中正區濟南路一段
321 號
聯絡人：林宜璇
電子信箱
：lin90963@webmail.ntcb.edu.tw
聯絡電話：(02)23226331
傳真電話：(02)23226110受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國101年7月24日

發文字號：北商技資研字第1010008674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章（高階課程簡章.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校「101年度教育部補助技專校院建立特色典範計

畫R統計軟體高階課程簡章」乙份，惠請轉知　貴校教職

員及研究生報名參加，請　查照。

說明：

一、開課日期：8/21(二)、8/22(三)，共二天，每天上午9：00

至下午16：00，共12小時。

二、開課地點：國立臺北商業技術學院(行政大樓資管系401電

腦教室)

三、報名方式：本研習課程採網路報名，報名網址請參閱

：http://ism.ntcb.edu.tw/front/bin/home.phtml

四、報名期間：自101年8月7日(二)起開放網路報名，額滿為止

，逾期恕不受理。

五、其他：

(一)本課程免費提供便當及教材，並可登錄研習時數證明。

(二)本課程開班名額50人，額滿為止。

正本：公私立大專校院

副本：本校資訊與決策科學研究所
電子公文
交 換 章

101/07/24
11:24:05

校長 賴振昌

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學